
Universiteti "Fan S. Noli"

Orar generat:15/11/2020 aSc Orare

Biologji e aktivitetit fizik
dhe sportit

B.Lilka337

Histori e edukimit fizik
dhe sportit

E.Pylli

Gjimnastike
EdFS1G1

Gjimnastike
EdFS1G1

Filozofia e edukimit fizik
dhe sportit

I.Nikaj329

Filozofia e edukimit fizik
dhe sportit

I.Nikaj317

Biologji e
aktivitetit fizik

dhe sportit
B.Lilka317

Biologji e aktivitetit fizik
dhe sportit

B.Lilka317

Kulturë lëvizore edukimi
shoqëria

M.Burda322

Të ushqyerit në
aktivitetin sportiv

B.Lilka317

Të ushqyerit
në aktiviteti

n sportivB.Lilka317

Biokimi e
aktivitetit fizik

dhe sportit
B.Lilka317

Biokimi e
aktivitetit fizik

dhe sportit
B.Lilka317

Biologji e
aktivitetit fizik

dhe sportit
B.Lilka339

Gjimnastike
EdFS1G1/EdFS1G2311

Të ushqyerit
në aktivitetin

sportiv
B.Lilka333

Të ushqyerit në
aktivitetin sportiv

B.Lilka311

Biokimi e aktivitetit fizik
dhe sportit

B.Lilka311

Biokimi e aktivitetit fizik
dhe sportit

B.Lilka337

Histori e edukimit fizik
dhe sportit

E.Pylli311

Histori e edukimit fizik
dhe sportit

E.Pylli313

Gjimnastike
EdFS1G1

Gjimnastike
EdFS1G1

Filozofia e edukimit fizik
dhe sportit

I.Nikaj320

Kulturë lëvizore edukimi
shoqëria

M.Burda311

Kulturë lëvizore edukimi
shoqëria

M.Burda320

Gjimnastike
EdFS1G1

Gjimnastike
EdFS1G1

Gjimnastike
EdFS1G1

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte Viti 1 Grupi 1
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Orar generat:15/11/2020 aSc Orare

Gjimnastike
EdFS1G2

Gjimnastike
EdFS1G2

Gjimnastike
EdFS1G2

Të ushqyerit në
aktivitetin sportiv

B.Lilka317

Filozofia e edukimit fizik
dhe sportit

I.Nikaj329

Filozofia e edukimit fizik
dhe sportit

I.Nikaj317

Biologji e
aktivitetit fizik

dhe sportit
B.Lilka317

Biologji e aktivitetit fizik
dhe sportit

B.Lilka317

Kulturë lëvizore edukimi
shoqëria

M.Burda322

Gjimnastike
EdFS1G2

Gjimnastike
EdFS1G2

Biokimi e
aktivitetit fizik

dhe sportit
B.Lilka317

Gjimnastike
EdFS1G1/EdFS1G2311

Histori e edukimit fizik
dhe sportit

E.Pylli333

Të ushqyerit
në aktiviteti

n sportivB.Lilka333

Të ushqyerit në
aktivitetin sportiv

B.Lilka311

Biokimi e aktivitetit fizik
dhe sportit

B.Lilka311

Kulturë lëvizore edukimi
shoqëria

M.Burda

Biologji e
aktivitetit fizik

dhe sportit
B.Lilka317

Biologji e aktivitetit fizik
dhe sportit

B.Lilka

Histori e edukimit fizik
dhe sportit

E.Pylli311

Histori e edukimit fizik
dhe sportit

E.Pylli313

Gjimnastike
EdFS1G2

Gjimnastike
EdFS1G2

Filozofia e edukimit fizik
dhe sportit

I.Nikaj320

Kulturë lëvizore edukimi
shoqëria

M.Burda311

Biokimi e aktivitetit fizik
dhe sportit

B.Lilka339

Biokimi e
aktivitetit fizik

dhe sportit
B.Lilka339

Të ushqyerit
në aktiviteti

n sportivB.Lilka339

1
8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte Viti 1 Grupi 2
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Fiziologji e Ushtrimit
E.Cangetari311

Fiziologji e Ushtrimit
E.Cangetari311

Fiziologji e Ushtrimit
E.Cangetari320

Aplikime ne SPSS
A.Sula316

Aplikime ne SPSS
A.Sula

Aplikime ne
SPSS

A.Sula329

Biomekanike e Sportit
E.Koruni

Basketboll
EdFS2G1

Futboll
EdFS2G1

Fiziologji e Ushtrimit
E.Cangetari311

Biomekanike e Sportit
E.Koruni311

Teori dhe Metodologji e
Kerkimit

EdFS2G1

Fiziologji e Ushtrimit
E.Cangetari

Biomekanike e Sportit
E.Koruni311

Biomekanike e Sportit
E.Koruni311

Biomekanike e Sportit
E.Koruni

Basketboll
EdFS2G1/
EdFS2G2333

Basketboll
EdFS2G1

Futboll
EdFS2G1/
EdFS2G2333

Futboll
EdFS2G1

Basketboll
EdFS2G1

Futboll
EdFS2G1

Teori dhe Metodologji e
Kerkimit

EdFS2G1/EdFS2G2313

Statistike ne
Shkencat
Sportive

S.Zeqo311

Statistike ne Shkencat
Sportive

S.Zeqo

Statistike ne Shkencat
Sportive

S.Zeqo313

Teori dhe Metodologji e
Kerkimit

EdFS2G1337
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte Viti 2 Grupi 1
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Orar generat:15/11/2020 aSc Orare

Fiziologji e Ushtrimit
E.Cangetari311

Fiziologji e Ushtrimit
E.Cangetari311

Fiziologji e Ushtrimit
E.Cangetari

Biomekanike e Sportit
E.Koruni316

Biomekanike e Sportit
E.Koruni

Teori dhe Metodologji e
Kerkimit

EdFS2G2320

Basketboll
EdFS2G2

Fiziologji e Ushtrimit
E.Cangetari311

Biomekanike e Sportit
E.Koruni311

Fiziologji e Ushtrimit
E.Cangetari

Aplikime ne SPSS
A.Sula

Aplikime ne SPSS
A.Sula

Aplikime ne
SPSS

A.Sula316

Biomekanike e Sportit
E.Koruni311

Biomekanike e Sportit
E.Koruni311

Basketboll
EdFS2G1/
EdFS2G2333

Futboll
EdFS2G1/
EdFS2G2333

Futboll
EdFS2G2

Futboll
EdFS2G2

Basketboll
EdFS2G2

Basketboll
EdFS2G2

Futboll
EdFS2G2

Teori dhe Metodologji e
Kerkimit

EdFS2G1/EdFS2G2313

Teori dhe Metodologji e
Kerkimit

EdFS2G2

Statistike ne
Shkencat
Sportive

S.Zeqo311

Statistike ne Shkencat
Sportive

S.Zeqo313

Statistike ne Shkencat
Sportive

S.Zeqo317
1

8:30 - 9:20

2
9:30 - 10:20

3
10:30 - 11:20

4
11:30 - 12:20

5
12:30 - 13:20

6
13:30 - 14:20

7
14:30 - 15:20

8
15:30 - 16:20

9
16:30 - 17:20

10
17:30 - 18:20

E Hënë E Martë E Mërkurë E Enjte E Premte

Edukim Fizik dhe Sporte Viti 2 Grupi 2


